11032012

Plass Navn

M 19-20 ar 25km klas.

1 Nikolai Hanevik
2 Martin Finne
Antall 2

M 21-25 &r 25km klas.

1 Erlend Drivenes

2 Olav Andre Hompland

3 Ole Kristian Sindland

4 Eivind Farestveit Larsen
Antall 4

M 26-30 ar 25km klas.

1 Mads Christensen
Antall 1

M 31-35 ar 25km klas.

1 Arnstein Ringheim

2 Tore Tveito

3 Rune Herheim
Antall 3

M 36-40 ar 25km klas.

1 Arnstein Aas
2 Ove Mége
3 Stale Leiren
4 Torstein Gullbra
5 Tommy Eriksen
6 Morten Einarsen
6 Pal Falch

Antall 7

M 41-45 &r 25km klas.

1 Birger Rye

2 Jan Erik Boge

3 Sverre Morten Slethaug

4 Jorn Nordgard

5 Brynjulv Eide

6 John Fredrik Hatling

7 Alv Ole Esperas

8 Helge Finne

9 Rune Strgmsnes

10 Odd Erik Songve

11 Nils Asbjarn Lie

12 Jon Terje Jastad
Antall 12

M 46-50 ar 25km klas.

1 Geir Grindeland
2 Magnar Tveite
3 Mons Svendal Aase

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Klubb

Bulken IL
IL Korlevoll - Odda

Pameldte: 2

Kvam Langrenn- og
Tonstad IL

Knaben IL

Forde IL

Pameldte: 4

Ukjent skigruppe

Pameldte: 1

Vossevangen CK
Voss IL
Vossevangen CK

Pameldte: 3

Bulken IL
Strandebarm IL
Kvam Langrenn- og
Bjgrgum IL

Voss IL

Nedre Natland
Nedre Natland

Pameldte: 7

Fana IL
Héalandsdalen IL
Fana IL

Viljar, IL

Voss IL
Fana IL

IL Fri

Voss IL
Mijglfiell Skilag
Vargar IL
Viljar, IL

Voss IL

Pameldte: 13

IL Jotun
Eldar IL
Viking, TIF

Startnr

N

6
78

74

75

72
14
12
13
10

11

63
66
15
21
82
20
64
80
69
16
18
17

65
23
22

Startende: 2

Startende: 4

Startende: 1

Startende: 3

Startende: 7

Startende: 12

11.03.2012 14:29:24

Tid

1:20:26
1:29:39

1:15:37
1:30:30
1:33:36
1:41:35

1:40:34

1:27:55
1:28:31
1:45:14

1:25:55
1:27:00
1:29:30
1:40:42
1:52:39
2:11:27
2:11:27

1:25:32
1:25:52
1:26:03
1:27:15
1:27:23
1:28:47
1:29:01
1:29:58
1:40:37
1:45:15
1:47:05
1:53:14

1:29:28
1:31:22
1:31:29

Etter

09:13

14:53
17:59
25:58

00:36
17:19

01:05
03:35
14:47
26:44
45:32
45:32

00:20
00:31
01:43
01:51
03:15
03:29
04:26
15:05
19:43
21:33
27:42

01:54
02:01

11.03.2012

Side:1



Resultatliste

Plass Navn Klubb Startnr
M 46-50 ar 25km klas.
4 Knut Grove Varegg Fleridrett 24
5 Jon Grendahl Voss IL 25
6 Jan Petter Hansen UBIL 81
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
M 51-55 ar 25km klas.
1 Brigt Strammen Fana IL 31
2 Arne Johannesen Fana IL 28
3 Hermann Skjeldal Bulken IL 27
4 Lars Fjose Voss IL 32
5 Rune Hansen Fana IL 30
6 Brynjulf Vonen Varegg Fleridrett 43
7 P&l Huun Monsen Fana IL 33
8 @ystein @vsthus Fotlandsvag IL 68
9 Olav Farestveit Voss IL 76
10 OGNE @YEHAUG @rsta IL 29
11 Rolf Hanstveit Fotlandsvag IL 67
12 Rune Opstad Statoil 73
Antall 12 Pameldte: 13 Startende: 12
M 56-60 ar 25km klas.
1 Ivar Brandvold Fana IL 34
2 Kjell Agnar Herfjord Fana IL 44
DNF Jon Bjarne Lid Viljar, IL 35
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
M 61-65 ar 25km klas.
1 Per @yvind Tveiten Kvam Langrenn- og 37
2 Harald Simmenes Bergsdalen UL 36
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
K 36-40 ar 25km klas.
1 Sille H-T Skjoldal Mjglfjell Skilag 70
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K 41-45 &r 25km klas.
1 Nelly Nora Nasen Mijglfjell Skilag 71
2 Hanne Liland Viking, TIF 38
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
K 46-50 ar 25km klas.
1 Anne Grete Grindedal Fana IL 39
2 Tove Elvebakk Fana IL 40
3 Britt Kjersti Ljones Jastad Varegg Fleridrett 42
DNF Brith Line @verland Fana IL 41
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4

eTiming versjon 3.6

11.03.2012 14:29:24

Tid

1:35:44
1:48:33
1:56:14

1:26:49
1:29:43
1:31:29
1:32:58
1:33:05
1:35:50
1:43:24
1:44:37
1:46:06
1:48:09
1:50:56
2:04:31

1:30:09
1:49:42

1:32:10
1:32:49

2:11:22

1:41:51
1:47:20

1:46:30
1:49:31
2:12:15

Etter

06:16
19:05
26:46

02:54
04:40
06:09
06:16
09:01
16:35
17:48
19:17
21:20
24:.07
37:42

19:33

00:39

05:29

03:01
25:45

11.03.2012



Plass Navn Klubb
K 56-60 ar 25km klas.
1 Anne-Grete Haugen Viljar, IL
Antall 1 Pameldte: 1
M 16 ar 7.5 km 10km klas.
1 Daniel May Instanes Fana IL
2 Arild Fosse Bjgrgum IL
3 Sindre Hirth Drnar IL
4 Anton Saeten Jrnar IL
Antall 4 Pameldte: 4
M 15 &r 7.5 km 10km klas.
1 Bjarte Eide Voss IL
Antall 1 Pameldte: 1
M 14 &r 7.5 km 10km klas.
1 Kristian Skjeldal Bulken IL
Antall 1 Pameldte: 2
M 13 ar 7.5 km 10km klas.
1 Tore Akerlie Voss IL
2 Sander August Standal Jensen Viking, TIF
3 Eirik Aasbrein Vargar IL
4 Daniel Antun Bakketun Vargar IL
Antall 4 Pameldte: 4
K 15 &r 7.5 km 10km klas.
1 Thea Johanne Slethaug Fana IL
2 Anna Svendal Aase Viking, TIF
Antall 2 Pameldte: 4
K 13 ar 7.5 km 10km klas.
1 Frida Svendal Aase Viking, TIF
2 Nina Tveite Fana IL
3 Andrine @verland Hatling Fana IL
Antall 3 Pameldte: 3

eTiming - www.emit.no

Resultatliste

Startnr Tid

45 1:39:37
Startende: 1

47 22:13
48 22:52
49 25:33
46 26:00

Startende: 4

50 23:32
Startende: 1

51 24:05
Startende: 1

79 27:35
54 29:21
55 31:51
53 32:07

Startende: 4

58 27:42
57 34:14
Startende: 2

60 28:01
61 31:00
62 32:41

Startende: 3

11.03.2012 14:29:24

Etter

00:39
03:20
03:47

01:46
04:16
04:32

06:32

02:59
04:40

11.03.2012

Side:3



